3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.09.2021 № 473298

О внесении в изменений в муниципальную
программу «Развитие дорожно - транспортного
комплекса Демидовского городского поселения
Демидовского района Смоленской области»

В связи с перераспределением денежных средств, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие дорожно - транспортного комплекса Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 07.06.2019  № 314 (в редакции постановлений от 05.11.2019 № 606, от 24.01.2020 №56, от 19.05.2020 № 280, от 17.06.2020 № 352, от 14.10.2020 № 631, от 24.12.2020 № 815, от 01.03.2021 № 115, 27.05.2021 № 298) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы позицию «Сроки реализации программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования муниципальной Программы составляет
287701,1 тыс. руб.
Общий объем финансирования мероприятия №1,составляет 228700,4 тыс. руб.,
в том числе:
за счет средств местного бюджета: 19303,2 тыс.руб.;
2016 год 2010,5 тыс.руб.;
2017 год 2309,7 тыс.руб.;
2018 год 1687,2 тыс.руб.;
2019 год 3086,1 тыс.руб.;
2020 год 0,0 тыс.руб.;
2021 год 345,5 тыс.руб.;
2022 год 5025,2 тыс.руб.;
2023 год 4839,0 тыс.руб.;
за счет средств областного бюджета: 209341,7 тыс.руб.;
2016 год 14 409,6 тыс.руб.;
2017 год 6532,9 тыс.руб.;
2018 год 986,4 тыс.руб.;
2019 год 31968,0 тыс.руб.;
2020 год 33466,8 тыс.руб.;
2021 год 21978,0 тыс.руб.;
2022 год  50000,0 тыс.руб.;
2023 год 50000,0 тыс.руб.;
за счет ассигнований дорожного фонда Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области: 55,5 тыс.руб.;
2016 год 0,0 тыс.руб.;
2017 год 0,0 тыс.руб.;
2018 год 0,0 тыс.руб.;
2019 год 0,0 тыс.руб.;
2020 год 33,5 тыс.руб.;
2021 год 22,00 тыс.руб.;
2022 год 0,0 тыс.руб.;
2023 год 0,0 тыс.рублей;
Общий объем финансирования мероприятия №2, составляет 57316,7 тыс. руб., в том числе:
за счет средств местного бюджета 37586,7 тыс.руб.:
2016 год 3683,6 тыс.руб.;
2017 год 5042,5 тыс.руб.;
2018 год 6328,6 тыс.руб.;
2019 год 5363,5 тыс.руб.;
2020 год 5146,5 тыс.руб.;
2021 год 4022,0 тыс.руб.;
2022 год 4000,0 тыс.руб.;
2023 год 4000,0 тыс.руб.;
за счет ассигнований дорожного фонда Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области 19730,0 тыс. руб.:
2016 год 2136,8 тыс.руб.;
2017 год 1780,9 тыс.руб.;
2018 год 2232,4 тыс.руб.;
2019 год 2402,0 тыс.руб.;
2020 год 2539,0 тыс.руб.;
2021 год 2824,5 тыс.руб.;
2022 год 2854,0 тыс.руб.;
2023 год 2960,4 тыс.руб.
Общий объем финансирования мероприятия №3, составляет 1070,0 тыс. руб.,
в том числе:
2016 год  120,0 тыс. руб.;
2017 год  120,0 тыс. руб.;
2018 год  130,0 тыс. руб.;
2019 год  140,0 тыс. руб.;
2020 год  140,0 тыс. руб.;
2021 год  140,0 тыс. руб.;
2022 год  140,0 тыс. руб.;
2023 год  140,0 тыс.руб.
Общий объем финансирования мероприятия №4, составляет 365,0 тыс. руб.,
в том числе:
2019 год  95,0 тыс. руб.;
2020 год  220,0 тыс. руб.;
2021 год  50,0 тыс. руб.;
2022 год  0,0 тыс. руб.;
2023 год  0,0 тыс.руб.;
Общий объем финансирования мероприятия №5, составляет 109,0 тыс. руб.,
в том числе:
2019 год  99,0 тыс. руб.;
2020 год  0,0 тыс. руб.;
2021 год  10,0 тыс. руб.;
2022 год  0,0 тыс. руб.;
2023 год  0,0 тыс.руб.;
Общий объем финансирования мероприятия №6, составляет 140,0 тыс. руб.,
в том числе:
2020 год   0,0 тыс. руб.;
2021 год   140,0 тыс. руб.;
2022 год   0,0 тыс. руб.;
2023 год   0,0 тыс. руб.»

1.2. Раздел 4 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:
«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной Программы
Общий  объем финансирования Программы на 2016-2023 годы составляет  287701,1   тыс. руб., в том числе:
 2016 год – 22360,5 тыс.руб.;
2017 год – 15786,0 тыс.руб.;
2018 год – 11364,6 тыс.руб.;
2019 год – 43153,6 тыс.руб.;
2020 год -  41545,8 тыс.руб.;
2021 год – 29532,0 тыс.руб.;
2022 год – 62019,2 тыс.руб.;
2023 год – 61939,4 тыс.руб.
Объемы финансирования мероприятий Программы из местного бюджета подлежат уточнению с учетом решения Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области о бюджете Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на соответствующий финансовый год, предусматривающего денежные средства на реализацию Программы.
1.3. Приложение к Программе «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела Е.А. Михайлову.
Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                             А.Ф. Семенов